
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Neodisher MediClean 5l
Objednávací kód: 7304.010448708

Cena bez DPH 45,80 Eur
Cena s DPH 54,96 Eur

Parametre

Značka, Výrobce Dr. Weigert

Balení [l] 5

Množstevná jednotka ks

Hlavní oblasti použití:
 
Strojní a ruční čištění zdravotnického vybavení, jako např. chirurgických nástrojů, endoskopů, anesteziologického vybavení a kontejnerů
 
Charakteristika:
 
neodisher ® MediClean je čisticí prostředek zvlášť šetrný k životnímu prostředí se slabě alkalickými komponenty, které podporují čisticí
účinek, mírně pěnivý. Přípravek neodisher ® MediClean odstraňuje s velmi vysokým stupněm ochrany materiálu zbytky přischlé
denaturované krve, která ztvrdla působením dezinfekčních prostředků. Nerez, nástrojová ocel, optika, běžné umělé hmoty, stejně jako
materiály anesteziologického vybavení jsou vůči roztokům přípravku neodisher ® MediClean odolné. Eloxovaný hliník je nutné před použitím
nejprve vyzkoušet. V případě následné termodezinfekce musí být konečný oplach prováděn plně demineralizovanou vodou


